
Njoftim për aplikim për shqyrtimin e planit 5-vjeçar të zhvillimit të rrjetit të shpërndarjes 

të shoqërisë “OSSH” sh.a. për periudhën rregullatore 2023-2027. 

 

Shoqëria “OSSH” sh.a. i ka paraqitur Entit Rregullator të Energjisë kërkesën për shqyrtimin e 

planit 5-vjeçar të zhvillimit të rrjetit të shpërndarjes për periudhën rregullatore 2023-2027. 

 

Në mbledhjen e datës 21.11.2025, bordi i ERE-s vendosi të fillojë procedurën për shqyrtimin e 

planit 5-vjeçar të zhvillimit të rrjetit të shpërndarjes për periudhën rregullatore 2023-2027. 

 

Ftohen palët e interesuara të shprehin opinionet dhe komentet e tyre me shkrim në lidhje me 

kërkesën e sipërcituar, nga data 27.11.2025 deri më 11.12.2025 pranë zyrave të ERE-s, në adresën 

Rruga “Irfan Tomini”, Njësia Administrative nr. 7, Tiranë, ose në postën elektronike në adresën 

erealb@ere.gov.al. Aplikimin për shqyrtimin e planit të sipërcituar e gjeni të publikuar në faqen e 

ERE-s në seksionin Publikime/Aplikime ose në linkun si më poshtë: 

Aplikim për shqyrtimin e planit 5-vjeçar të zhvillimit të rrjetit të shpërndarjes së shoqërisë “OSSH” 

sh.a., për periudhën rregullatore 2023-2027 
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